destinados às unidades escolares da rede municipal de ensino de Capinzal do Norte/MA., com 

fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa: ELETROCOL LTDA. CNPJ: Nº 10.548.494/0001-05 com sede na AVENIDA DIEGO 

SUCUPIRA, Nº 152, LETRA A, BAIRRO RENASCENÇA, COLINAS – MA, CEP: 65.690-000, 

Valor de R$ 44.500,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Capinzal do Norte – MA, 13 de novembro de 2025. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA